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BODEGA
Manzanilla fina (copa) 3,50
Manzanilla La Gabriela (copa) 3,20
Manzanilla La Gabriela (75 cl.) 17,00
Manzanilla la E (copa) 3,20
Manzanilla la E (37,5 cl.) 12,00
Manzanilla La Aurora (copa) 3,20
Manzanilla La Aurora (37,5 cl.) 12,50
Manzanilla La Kika (37,5 cl.) 20,00
Manzanilla La Kika (75 cl.) 35,00
Fino Ina (copa) 3,20
Fino Ina (37,5 cl.) 10,00
Fino Ina (75 cl.) 15,00

BODEGAS ARGUESO / ARGUESO 8822

Amontillao (copa)
Amontillao (botella)

Pedro Ximénez (copa)
Pedro Ximénez (botella)
Palo cortao (copa)

Palo cortao (botella)
Cream (copa)

1

Cream (botella)

Oloroso (copa)

Oloroso (botella)

Moscatel (copa)

Moscatel (botella)

Alfonso

Solera

Vermut Rojo Espinaler (copa)
Vermut Rojo Espinaler (botella)
Licor de Amarguinha

Miura

Pacharan

Vino de naranja (copa)

Vino de naranja (botella)

BEBIDAS

Cerveza cana “Cortaita”

Cerceza maceta

Cerveza 1/5

Cerveza Sin 1/3

Cerveza Randler 1/3
Cerveza SIN GLUTEN 1/3
Mahou 1/3

Mahou Tostada 0,0 1/3
Alhambra 1925

Aguila sin flitrar 1/3

| Ladrén de Manzanas 1/3
Randler 1/3

Tinto de verano

| IVA incluido. Prohibida la venta de alcoho

Sangria (copa)

Sangria (jarra)
Rebujito (copa)
Rebujito (jarra)
Refrescos
Zumos

Nestea
Aquarius

Agua

Agua con gas
Chupitos
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TINTOS
RIOJA
LAN Crianza

RIBERA DEL DUERO
Trus 2022
Prometo ser infiel

ROSADOS
RIOJA
LAN

* Disponemos

BLANCOS
ALBARINO
Malas companias

Envidia cochina (Rias Baixas)

VERDEJO

El gordo del circo
LAN

SEMI DULCE
El Marido de mi Amiga

Anahi
FRIZZANTE

Vifia del Carmen

Vis a vis

* Pregunte por nuestros vinos fuera de carta.
Chandon spritz (75 cl.)

Moet ice (75 cl.)
Moet Imperial (75 cl.)

Copas espirituosas
Copas espirituosas Premium

| @ SEVILLA

[ T Yrcin - SEVILLA/

Organizamos reuniones de amig@s, celebraciones, eventos...
PREGUNTEN SIN COMPROMISO

3,20
14,00
3,20
15,00
3,20
14,00
3,20
15,00
3,20
14,00
3,60
16,00
3,30
3,00
3,20
12,50
4,00
4,00
4,00
3,20
14,00
1,90
3,00
1,30
2,94
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,00
3,00
3,00
2,80
4,00
15,00
4,00
12,00
3,00
2,90
3,00
3,00
2,00
3,00
3,00
3,20 23,00
3,50 26,00
28,00
15,00
3,50 13,00
32,00
4,00 20,00
3,90 22,00
3,50 18,00
3,20 16,50
3,50 14,50
3,50 16,00
25,00
60,00
50,00
6,00
8,00
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jEscaneamé y sorpréndete!
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